littera dicto Hermanno.

BP 1179 p 545r 14 do 30-03-1393.

Voornoemde Aleijdis wv Jacobus gnd die Clercke verklaarde dat Hermannus Oems en Zegherus Zeghers soen voldaan hebben 37½ ~~Engelse nobel~~ en 15 plakken in afkorting van 75 Engelse nobel en 32 plakken, aan voornoemde Aleijdis beloofd door voornoemde Henricus en Zegherus en Jacobus van Kessel. De brief overhandigen aan voornoemde Hermannus.

Dicta Aleijdis palam recognovit sibi per Hermannum Oems et Zegherum Zeghers soen fore satisfactum #de# XXXVII et dimidio [Engels nobel] et (dg: XV) de XV placken in abbreviationem septuaginta quinque Engels nobel et XXXII placken promissorum dicte Aleijdi a dicto Henrico et Zeghero a Jacobo de Kessel (dg: de Kess) in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Hermanno.

BP 1179 p 545r 15 do 30-03-1393.

Johannes van Kessel beloofde dat hij een helft zal betalen van voornoemde 75 Engelse nobel en 32 plakken, zó dat voornoemde Hermannus en Zegherus daarvan geen schade ondervinden.

Johannes de Kessel promisit super omnia quod ipse unam medietatem dictorum LXXV Engels nobel et XXXII placken taliter exsolvet sic quod dictis Hermanno et (dg: Joh) Zeghero dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 545r 16 do 30-03-1393.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem verkocht aan Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Willems soen een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Margareta van Os enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Wilde anderzijds, welk huis en erf Henricus Boden soen van Kuijc gekocht had van Hilla dvw Willelmus gnd Heirde, en welk huis en erf eerstgenoemde Zibertus nu ²⁹bezit.

Zibertus filius Ziberti de Hoculem domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Margarete de Os ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Wilde ex alio quam domum et aream Henricus (dg: Boden) Boden soen de Kuijc erga Hillam filiam quondam Willelmi dicti Heirde emendo acquisiverat prout in litteris et quam domum et aream primodictus Zibertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Nijcholao filio Nijcholai dicti Willems soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte dicti quondam Henrici Boden soen et quorumcumque heredum et successorum dicti quondam Henrici Boden soen deponere et quod ipse ?quoscumque heredes et successores dicti Henrici Boden soen perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

1179 mf9 B 03 p. 546.

anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis aprilis
die tertia pontificis Bonifacii IX anno quarto:
maandag 03-04-1393.

Quinta post palmarum: witte donderdag 30-03-1393.

BP 1179 p 546v 01 do 30-03-1393.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Willems soen beloofde aan Zibertus zv Zibertus van Hoculem een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis (do

²⁹ Zie ← BP 1179 p 277r 14 ma 24-07-1391, verkoop van het huis.

25-12-1393), gaande uit voornoemd huis en erf.

Nijcholaus filius Nijcholai dicti Willems soen promisit se daturum et soluturum Ziberto filio Ziberti de Hoculem hereditarium censum sex librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini ex domo et area predictis. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 02 do 30-03-1393.

Vooroemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Zibertus zv Zibertus van Hoculem 59 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit super #omnia# dicto Ziberto filio Ziberti de Hoculem quinquaginta novem Hollant gulden seu valorem ad nativitatis (dg: nativitatis) Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 03 ma 03-04-1393.

En hij kan voornoemde cijns van 6 pond terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), elke pond met 10 Hollandse gulden of de waarde en 10 schelling geld en met eventuele achterstallige termijnen, maar als hij terugkoopt, dan tenminste de helft van de cijns. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Arnoldus van Andel, Johannes van de Kloot, Henricus zvw Cristianus van den Hoevel en Jordanus van Hoculem.

A. {Met streep verbonden met BP 1179 p 546v 01}.

Et poterit redimere dictum (dg: dictum) censum sex librarum ad spacium trium annorum (dg: datam presentium) post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: cum quinquagin) scilicet quamlibet libram cum X Hollant gulden seu valorem et cum X solidis monete et cum arrestadiis si que defecerint tali condicione quod non redimet minus de dicto censu #quolibet vice# minus quam medietatem dicti census promittens ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Arnolde de Andel Johanne de Globo Henrico filio quondam Cristiani van den Hoevel et Jordano de Hoculem datum anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis aprilis die tertia hora vesperarum pontificis (dg: Vicha) Bonifacii (dg: d) IX anno quarto.